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KOMISIONET E KESHILLIT BASHKIAK HIMARE

A.KOMISIONI I EKONOMISE [FINANES DHE AUDITIT
1.Aleks Tato
2.Adelina Shkurtaj
3.Stela Bezhani
4.Qirjako Mérkuri
5.Blerina Andoni

B.KOMISIONI I ZHVILLIMIT URBAN DHE INFRASTRUKTURES
1.Vasillaq Bollano
2.Maks Vlashi
3.Qerime Bajaj
4.Minella Gjenerali
5.Timoleo Gérdhugi

C.KOMISIONI I ARESIM —KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
1.Nikollaq Brigo
2.Mimoz Dhrami
3.Dhimitér Kapaj
4.Artionil Shirokaj
5.Adelina Shkurtaj
6.Blerina Andoni

D.KOMISIONI I TOKES PYJEVE KULLOTAVE DHE ASETEVE TE BASHKISE
1.Silvana Meci
2.Silva Burbo
3.Kristo Cipa
4.Eduard Veliu
5.Stefan Lagji
Dhimitér Kapaj

C.KOMISIONI I MANDATEVE
1.Qerime Bajaj
2.Eduard Veliu
3.Stefan Lagji
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